ПРОТОКОЛ № 16

Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 05 июля 2012 г., 10 час.00 мин.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, 3

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Буторин Сергей Валерьевич

Голубев Олег Борисович

Илькаев Гали Хамисович

Ковыев Павел Русланович

Кутман Лев Борисович

Пушкарев Валерий Григорьевич

Шиляев Алексей Михайлович

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Кунгурцев Денис Андреевич

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие  10 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Размещение компенсационного фонда.

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Смольников Л.И. огласил заключения контрольно-экспертного отдела по результатам

проведенных экспертиз документов на соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства:

ООО «КОНВЕНТ » ИНН 5905003092,  ОГРН  1025901223182;

ООО «Энергострой» ИНН 5905240230,  ОГРН  1065905028925;

ООО «АСД-МОНТАЖ » ИНН  5902219304,  ОГРН  1105902001512,

в соответствии с представленными заявлениями.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, членам саморегулируемой организации Некоммерческое

партнерство «Строители Пермского края»:

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «КОНВЕНТ » ИНН 5905003092,  ОГРН  1025901223182 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Энергострой» ИНН 5905240230,  ОГРН  1065905028925

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «АСД-МОНТАЖ » ИНН  5902219304,  ОГРН  1105902001512

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО «КОНВЕНТ » ИНН 5905003092,  ОГРН  1025901223182;

ООО «Энергострой» ИНН 5905240230,  ОГРН  1065905028925;

ООО «АСД-МОНТАЖ » ИНН  5902219304,  ОГРН  1105902001512,

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного

отдела.

2. Размещение компенсационного фонда

Жданова И.Н. сообщила, что ООО «ЭнергоСтрой» внесло в компенсационный фонд 200 000

(Двести тысяч) рублей: дополнительный взнос лица, осуществляющего организацию строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:

- Разместить средства компенсационного фонда в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей на

депозитном счете, открытом в ОАО «Россельхозбанк».

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Разместить средства компенсационного фонда в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей на

депозитном счете, открытом в ОАО «Россельхозбанк».

Протокол в окончательном виде изготовлен 05.07.2012 года.

Председатель Совета        Л.И.Смольников

Секретарь           Д.А. Кунгурцев

	16 ПРОТОКОЛ заседания Совета 05.07.12